AVANTAGES PRODUITS
– Longue durée de vie
– Efficacité lumineuse très élevée
– Très bon maintien du flux lumineux pendant la durée de vie de la lampe
– Des économies d’énergie pouvant atteindre 50 % en remplacement d'ampoules à vapeur de mercure (HQL) inefficaces
– Efficacité énergétique optimale sur ballasts électroniques POWERTRONIC PTo 3DIM
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Facteur de survie de la lampe : 95 % après une durée de combustion de 16 000 h

Teneur en mercure Gradable Position de
fonctionnement
Luminaire
clos requis
Consommation
d'énergie
NAV-T 50 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 9,8 mg 3) Oui   4) Universel Non 58 kWh/1000h
NAV-T 70 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 10,0 mg 3) Oui   4) Universel Non 82 kWh/1000h
NAV-T 100 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 18,7 mg Oui   4) Universel Non 110 kWh/1000h
NAV-T 150 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 18,8 mg Oui   4) Universel Non 168 kWh/1000h
NAV-T 250 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 18,8 mg Oui   4) Universel Non 281 kWh/1000h
NAV-T 400 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 18,8 mg Oui Universel Non 440 kWh/1000h
NAV-T 600 W SUPER 4Y 1) Clair 3 (2/5) 19,6 mg Oui Universel Non 660 kWh/1000h
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
NAV-T 50 W SUPER 4Y 1) ST-50-H/E/SL-E27-39/156
NAV-T 70 W SUPER 4Y 1) ST-70-H/E/SL-E27-39/156
NAV-T 100 W SUPER 4Y 1) ST-100-H/E/SL-E40-47/210
NAV-T 150 W SUPER 4Y 1) ST-150-H/E/SL-E40-47/210
NAV-T 250 W SUPER 4Y 1) ST-250-H/E/SL-E40-47/257
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
juin 9, 2020, 02:33:24 © 2020, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
VIALOX NAV-T SUPER 4Y Page 3 sur 5
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
NAV-T 400 W SUPER 4Y 1) ST-400-H/E/SL-E40-47/285
NAV-T 600 W SUPER 4Y 1) ST-600-H/E/SL-E40-47/285
1) Important : avant de remplacer des lampes NAV standard dans des installations existantes, vérifier que les amorceurs soient compatibles
2) Minimum
3) Maximum
4) En combinaison avec POWERTRONIC Pto